ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH SƠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:       /BC-UBND
	Tịnh Sơn, ngày      tháng 04  năm 2025

BÁO CÁO

Về việc xử lý tài chính, ngân sách nhà nước đối với
quyết toán ngân sách địa phương năm 2024 và dự toán thu chi năm 2025
 khi tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng
 mô hình tổ chức chính quyền 02 cấp

Kính gửi:

· UBND huyện Sơn Tịnh;

· Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
Thực hiện Công văn số 882/UBND-KT ngày 25 tháng 04 năm 2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc xử lý tài chính, ngân sách nhà nước đối với quyết toán ngân sách địa phương năm 2024  và dự toán thu chi năm 2025 khi tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền 02 cấp.

UBND xã báo cáo về công tác quyết toán ngân sách địa phương năm 2024 như sau: UBND xã Tịnh Sơn đã tham mưu trình kỳ họp HĐND xã khóa XIII, lần thứ 16 (Chuyên đề) thông qua Quyết toán ngân sách địa phương năm 2024 và được thống nhất tại Nghị Quyết số 03/NQ-HĐND ngày 24/4/2025 của HĐND xã Tịnh Sơn (Có bản chụp đính kèm).
  Nay UBND xã Tịnh Sơn báo cáo UBND huyện Sơn Tịnh, phòng Tài chính - Kế hoạch huyện biết theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành